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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! ŚWIĘTO KRAKOWSKIEJ EDUKACJI I NOWE POMYSŁY NA JEJ PRZYSZŁOŚĆ 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, prezydent Krakowa Aleksander 

Miszalski i Maria Klaman, zastępczyni prezydenta, złożyli życzenia wszystkim 

osobom zaangażowanym w pracę na rzecz krakowskiej edukacji. W tym 

szczególnym dniu miasto zwraca uwagę na wzmacnianie pozycji osób 

pracujących w oświacie i realizację projektów, które mają wspierać ich 

codzienne działania. Od dziś kampania Respektuj.pl autorstwa Dariusza 

Martynowicza, Nauczyciela Roku 2021, staje się miejską inicjatywą, która 

będzie przypominała o najważniejszych społecznych wartościach: szacunku do 

drugiego człowieka, empatii, tolerancji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! CENTRUM DLA DZIECI Z DOŚWIADCZENIEM MIGRACJI OTWARTE 

Centrum Informacji Edukacyjnej Dla Dzieci z Doświadczeniem Migracji 

zostało uruchomione przy Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej Dla Dzieci z Niepowodzeniami Edukacyjnymi. Zadaniem Centrum 

jest wsparcie i pomoc w adaptacji do nowego systemu edukacji dla  dzieci 

przybyłych do Polski oraz zapewnienie pełnej informacji na temat usług 

edukacyjnych w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PROJEKT UCHWAŁY O LIKWIDACJI KRAKÓW 5020 GOTOWY 

Przygotowany jest już projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie spółki Kraków 5020. W najbliższym tygodniu prezydent Krakowa 

Aleksander Miszalski przekaże go pod obrady Rady Miasta Krakowa. Zgodnie z 

harmonogramem działań, proces likwidacji spółki miałby się rozpocząć z 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287705,34,komunikat,swieto_krakowskiej_edukacji_i_nowe_pomysly_na_jej_przyszlosc.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287739,26,komunikat,centrum_informacji_edukacyjnej_dla_dzieci_z_doswiadczeniem_migracji_.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
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początkiem nowego roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE ZASADY WSPÓŁPRACY Z DEWELOPERAMI 

Jeśli chcesz zbudować w Krakowie osiedle, blok, apartamentowiec, obiekt 

handlowy czy na przykład skład materiałów budowlanych i musisz w tym celu 

poprawić układ komunikacyjny, możesz skorzystać z nowej procedury, którą 

specjalnym zarządzeniem wprowadził właśnie prezydent Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MAŁGORZATA KUZIANIK NOWYM DYREKTOREM WYDZIAŁU 

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 

Małgorzata Kuzianik została nowym dyrektorem Wydziału Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa. Wybór komisji konkursowej został 

zatwierdzony przez prezydenta Krakowa Aleksandra Miszalskiego.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SZEŚĆ OFERT W PRZETARGU NA BUDOWĘ ŻŁOBKA NA KRZEMIONKACH 

Sześć ofert wpłynęło w ogłoszonym przez ZIM przetargu na 

zaprojektowanie i budowę żłobka samorządowego przy ul. Krzemionki 33. W 

placówce będzie miejsce dla ok. 100 maluchów. Oferty są teraz analizowane 

przez komisje przetargową. Decyzja o wyborze najkorzystniejszej propozycji 

zapadnie w ciągu najbliższych tygodni. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SPOTKAJMY SIĘ W KROWODRZY GÓRCE 

Spotkania z mieszkańcami, wysłuchanie problemów i próba ich 

rozwiązania to bardzo ważny element lokalnej samorządności. Będzie to też 

stały punkt w działalności przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, Jakuba 

Koska. Pierwsze spotkanie w ramach takiego cyklu odbędzie się już jutro, 15 

października, z udziałem prezydenta Krakowa Aleksandra Miszalskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYSTARTOWAŁA 6. KRAKOWSKA AKADEMIA KLIMATU 

We wtorek, 24 września, rozpoczęła się szósta edycja Krakowskiej 

Akademii Klimatu. Podczas spotkań w Nowohuckim Centrum Kultury uczniowie 

z krakowskich szkół będą mieli okazję poszerzyć swoją wiedzę na temat 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287697,26,komunikat,projekt_uchwaly_o_likwidacji_krakow_5020_gotowy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287726,26,komunikat,nowe_zasady_wspolpracy_z_deweloperami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287723,29,komunikat,malgorzata_kuzianik_nowym_dyrektorem_wydzialu_planowania_przestrzennego.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287704,26,komunikat,szesc_ofert_w_przetargu_na_budowe_zlobka_na_krzemionkach.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/287666,2317,komunikat,spotkajmy_sie_w_krowodrzy_gorce.html
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ochrony środowiska. Czekają na nich pokazy najlepszych filmów ekologicznych, 

quizy oraz dyskusje z ekspertami.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).   

 

NOWE! EDUKACJA KLIMATYCZNA POZA SCHEMATAMI 

We wtorek, 15 października w Premier Kraków Hotel przy ul. Opolskiej 

14a odbędzie się konferencja „Edukacja klimatyczna poza schematami” 

skierowana do nauczycieli szkół podstawowych, ponadpodstawowych, 

samorządowych i niesamorządowych oraz edukatorów ekologicznych i 

klimatycznych. Konferencja ma charakter wykładowo-warsztatowy, a jej celem 

jest przedstawienie holistycznego podejścia do zmiany klimatu w edukacji, ze 

szczególnym uwzględnieniem narzędzi pozaformalnych, które mogą stanowić 

wsparcie dla formalnych metod nauczania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CRACOVIA DANZA ZAPRASZA NA KOLEJNY HAPPENING Z JADWIGĄ W 

ROLI GŁÓWNEJ 

Kolejny happening zatytułowany „Krakowskim śladem Królowej Jadwigi” 

z cyklu „Cracovia Danza: Balet w mieście" odbędzie się 16 października o godz. 

13.00, na placu Wielkiej Armii Napoleona przy ulicy Powiśle. To okazja do 

świętowania 640. rocznicy koronacji Jadwigi Andegaweńskiej na Króla Polski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNEJ – SPOTKANIE 

INFORMACYJNE 

Rada Dzielnicy XVII zaprasza mieszkańców osiedli Łuczanowice, Wadów i 

Węgrzynowice na spotkanie dotyczące rozbudowy sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej. Wydarzenie odbędzie się we wtorek, 22 października, w Szkole 

Podstawowej nr 78 na ul. Jaskrowej 5. Początek o godz. 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JAŚNIEJ W PARKU W PRZY FORCIE W BRONOWICACH  

Trwają prace związane z budową oświetlenia w parku przy forcie w 

Bronowicach. Już wkrótce w tym miejscu będzie można spacerować również po 

zmroku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286951,2163,komunikat,wystartowala_6__krakowska_akademia_klimatu.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286429,2163,komunikat,edukacja_klimatyczna_poza_schematami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287738,33,komunikat,cracovia_danza_zaprasza_na_kolejny_happening_z_jadwiga_w_roli_glownej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/287710,2331,komunikat,rozbudowa_sieci_wodociagowo-kanalizacyjnej___spotkanie_informacyjne.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/287700,2320,komunikat,jasniej_w_parku_w_przy_forcie_w_bronowicach.html
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NOWE! DOWÓD OSOBISTY BEZ WIZYTY W URZĘDZIE  

Potrzebujesz wyrobić dowód osobisty, a Twój stan zdrowia nie pozwala 

na wizytę w urzędzie? Nie martw się, możesz umówić wizytę w stacji mobilnej.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AGA ZARYAN ZAŚPIEWA „POLSKIE PIOSENKI” 

Aga Zaryan zaprezentuje utwory ulubionych polskich jazzowych 

kompozytorów, a także piosenki z jazzem zupełnie niezwiązane, ale ważne ze 

względów osobistych. Podczas koncertu, który odbędzie się we wtorek, 15 

października o godz. 19.00 na Scenie NCK pojawi się wiele nigdy nie 

śpiewanych przez Agę zaskakujących niespodzianek. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI 60. STUDENCKI FESTIWAL PIOSENKI W KRAKOWIE  

Kraków ponownie stanie się stolicą polskiej piosenki autorskiej i kultury 

studenckiej, a to za sprawą 60. edycji Studenckiego Festiwalu Piosenki, który 

odbędzie się w dniach 17-20 października. Poza uczestnikami zmagań 

konkursowych w festiwalowych koncertach wezmą udział: Baasch, Gaba Kulka, 

Natalia Niemen, Renata Przemyk, Tomek Makowiecki, Marek Dyjak, Kasia Moś, 

Jan Kondrak i Robert Kasprzycki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KFF OD PONAD 30 LAT NA LIŚCIE FESTIWALI KWALIFIKUJĄCYCH DO 

OSCARA  

Wieloletnie doświadczenie i międzynarodowe uznanie. Krakowski 

Festiwal Filmowy po raz kolejny znalazł się na prestiżowej liście festiwali 

kwalifikujących do Oscara. Aż pięć nagród w czterech kategoriach skraca 

ścieżkę do nominacji, co jest ogromnym wyróżnieniem wśród 

międzynarodowych festiwali. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚWIĘTOWANIE URODZIN MUZEUM NARODOWEGO W SUKIENNICACH 

W najbliższy weekend 19–20 października, 145. urodziny świętuje 

oddział MNK Sukiennice. Podczas weekendu będzie można wziąć udział 

w oprowadzaniach kuratorskich, posłuchać muzyki na żywo, spróbować swoich 

sił w rysowaniu oraz spotkać postaci z dzieł sztuki, które ożywią tancerze 

Teatru Tańca Terpsychora. Bilety będą w promocyjnej cenie 5 zł. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287728,29,komunikat,dowod_osobisty_bez_wizyty_w_urzedzie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287709,33,komunikat,aga_zaryan_zaspiewa__polskie_piosenki_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287729,33,komunikat,przed_nami_60__studencki_festiwal_piosenki_w_krakowie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287696,33,komunikat,kff_od_ponad_30_lat_na_liscie_festiwali_kwalifikujacych_do_oscara.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „RYTMICZNE WIERSZOWANKI” DLA DZIECI 

„Spółdzielnia na miejscu” to cykl warsztatowo-edukacyjny w ramach 

którego Spółdzielnia Muzyczna Contemporary Ensemble organizuje między 

innymi „Rytmiczne wierszowanki” – spotkania dla dzieci w wieku 3-7 lat, 

podczas których udźwiękawiane są znane wiersze polskich poetów. Spotkania 

odbędą się 20 i 26 października oraz 3 listopada. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „SZCZĘŚLIWY SYZYF” TADEUSZA PYRCZAKA W ŁAŹNI NOWEJ 

W najbliższy piątek, 18 października o godz. 19.00, odbędzie się premiera 

drugiej produkcji Teatru Łaźnia Nowa w ramach realizowanego w tym sezonie 

artystycznym cyklu „Młodzi w Łaźni”. Reżyserem „Szczęśliwego Syzyfa” jest 

Tadeusz Pyrczak – laureat nagrody Verba na 13. Forum Młodej Reżyserii. 

Nagrodę tę zdobył za etiudę „Prawdziwe Rosenthale”, prezentowanej w sekcji 

Paradiso ubiegłorocznej Boskiej Komedii. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! LITERACKA KROWODRZA – ZAPROSZENIE NA SPACER 

Przed nami kolejny spacer ulicami jesiennej Krowodrzy śladami 

krakowskich poetów i pisarzy związanych z tą dzielnicą. Wydarzenie odbędzie 

się już 19 października. Start o godz. 11.00 na ul. Pomorskiej 2. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIEŃ OTWARTY W WILLI DECJUSZA 

W niedzielę, 20 października w godzinach od 10.00 do 18.00 w Willi 

Decjusza odbędzie się druga edycja Dnia Otwartego „Odwiedziny u Marceliny” 

w ramach projektu „Historie. Willa Decjusza 1889-1989” oraz Festiwalu Kultura 

bez Barier. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 10. CRACOVIA PÓŁMARATON KRÓLEWSKI I „CZANIECKA PIĄTKA": 

INFORMATOR DLA BIEGACZY 

Już 20 października na trasy biegów ruszą uczestnicy jubileuszowego 10. 

Cracovia Półmaratonu Królewskiego i „Czanieckiej Piątki". Z myślą o biegaczach 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287733,33,komunikat,swietowanie_urodzin_muzeum_narodowego_w_sukiennicach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287717,33,komunikat,rytmiczne_wierszowanki_dla_dzieci.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287737,33,komunikat,_szczesliwy_syzyf__tadeusza_pyrczaka_w_lazni_nowej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287737,33,komunikat,_szczesliwy_syzyf__tadeusza_pyrczaka_w_lazni_nowej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/287734,2321,komunikat,dzien_otwarty_w_willi_decjusza.html
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organizatorzy przygotowali multimedialny informator dotyczący 

najważniejszych kwestii związanych z udziałem w wydarzeniach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „CAŁA POLSKA ZBIERA PARAGONY” – KAMPANIA SPOŁECZNA 

Senat RP ustanowił rok 2024 Rokiem Edukacji Ekonomicznej. Z tej okazji 

Miasto Kraków włącza się w działania na rzecz kampanii społecznej „Cała Polska 

zbiera paragony”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BEZPŁATNE BADANIA MAMMOGRAFICZNE W KRAKOWIE  

W listopadzie na parkingach wybranych centrów handlowych w Krakowie 

pojawią się mobilne punkty badań mammograficznych. Z bezpłatnej 

mammografii w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi mogą skorzystać 

panie w wieku od 45 do 74 lat. Akcja organizowana jest przez firmę LUX MED 

Diagnostyka. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPĘDŹ WEEKEND Z ROBOTAMI  

Dni Otwarte ASTOR to wyjątkowe wydarzenie dla każdego, kto chce być 

bliżej nowoczesnych technologii. Już 19 i 20 października przy ul. Wrobela 3 i 5 

będzie można zobaczyć jak wyglądać praca i zabawa z robotami. Przygotowano 

różnorodne atrakcje dla każdej grupy wiekowej: stanowiska edukacyjne, 

pokazy robotów czy Dni Kariery dla uczniów i studentów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 25 LAT PUCHARU TYMBARKU – ZAGRAJ W JUBILEUSZOWEJ EDYCJI! 

Do 31 stycznia 2025 r. trwają zapisy do XXV edycji Pucharu Tymbarku. W 

największym w Europie turnieju piłkarskim dla dzieci mogą wziąć udział 

drużyny dziewcząt i chłopców z całej Polski w trzech kategoriach wiekowych. 

Zgłoszenia mogą dokonać nauczyciele (np. edukacji wczesnoszkolnej czy 

wychowania fizycznego) trenerzy oraz rodzice (za zgodą dyrektora szkoły). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287698,202,komunikat,10__cracovia_polmaraton_krolewski_i__czaniecka_piatka___informator_dla_biegaczy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287701,32,komunikat,_cala_polska_zbiera_paragony____kampania_spoleczna.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287706,202,komunikat,bezplatne_badania_mammograficzne_w_krakowie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287659,34,komunikat,spedz_weekend_z_robotami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287735,34,komunikat,25_lat_pucharu_tymbarku___zagraj_w_jubileuszowej_edycji_.html
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NOWE! ZAGROŻENIA NA PRZEJŚCIACH DLA PIESZYCH – POLICJA ZAPRASZA NA 

DEBATĘ 

Komisariat Policji VI zaprasza na debatę dotyczącą zagrożeń na 

przejściach dla pieszych na os. Kurdwanów, Wola Duchacka i przy pętli 

tramwajowej „Kurdwanów P+R”. Wydarzenie odbędzie się 24 października w 

siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kurdwanów Nowy” przy ul. Witosa 39. 

Początek o godz. 13.30. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OS. MISTRZEJOWICE NOWE – SPOTKANIE O ZMIANACH W ORGANIZACJI 

RUCHU 

Już 25 października odbędzie się zebranie mieszkańców os. Mistrzejowice 

Nowe z pracownikami Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu oraz radnymi 

dzielnicowymi. Spotkanie będzie dotyczyło nowej organizacji ruchu drogowego 

na ul. Dmowskiego, Do Fortu, Korfantego, Mazanka, Mistrzejowickiej i Sapiehy. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI PRACE DROGOWE NA UL. TISCHNERA 

Od 21 do 25 października remontowana będzie nawierzchnia jezdni na 

fragmencie ulicy Józefa Tischnera. Prace będą prowadzone na ok. 130-

metrowym odcinku przy skrzyżowaniu z ul. Brożka, Wadowicką i Zakopiańską. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WADÓW: ASFALTOWANIE UL. ZA OGRODEM I SULISŁAWA 

Trwa remont ulic Za Ogrodem i Sulisława w Wadowie. Prace prowadzone 

są w ramach projektu budżetu obywatelskiego. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CIEPŁOWNICY PRACUJĄ NA KAZIMIERZU 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej SA realizuje prace na sieci 

cieplnej na fragmencie od ul. Wąskiej do posesji przy ul. Józefa 19. Podczas 

robót obowiązuje zwężenie jezdni, a także zajęcie fragmentu chodnika.  

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PRZEBUDOWA UL. BOGUCIANKA – KOREKTA ROZKŁADU JAZDY LINII 203 
Trwa kolejny etap przebudowy ul. Bogucianka w Tyńcu. W związku z 

pracami swoje trasy zmieniły linie autobusowe, które obsługują tę część miasta. 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/287712,2325,komunikat,zagrozenia_na_przejsciach_dla_pieszych___policja_zaprasza_na_debate.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/287711,2329,komunikat,os__mistrzejowice_nowe___spotkanie_o_zmianach_w_organizacji_ruchu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/287727,2327,komunikat,przed_nami_prace_drogowe_na_ul__tischnera.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/287725,2331,komunikat,wadow__asfaltowanie_ul__za_ogrodem_i_sulislawa.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/287730,2314,komunikat,cieplownicy_pracuja_na_kazimierzu.html
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A już od najbliższego wtorku, 15 października, na wnioski pasażerów zostanie 

wprowadzona korekta rozkładu jazdy linii nr 203. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 18:00 - spotkanie z mieszkańcami osiedla Krowodrza Górka, Szkoła Podstawowa 

nr 15 przy ul. Kluczborskiej 3 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

9:00 - spotkanie w ramach 6. edycji Krakowskiej Akademii Klimatu pod  „Woda i 

kryzys wodny”, Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 9:00 - konferencja warsztatowa „Edukacja klimatyczna poza schematami”, 

Premier Kraków Hotel, ul. Opolska 14a 

 14:00 - wręczenie Medali św. Krzysztofa, Sala Miedziana, Pałac Krzysztofory, 

Rynek Główny 35  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 10:00 - obchody Dnia Edukacji Narodowej, aula Centrum Kongresowego 

Uniwersytetu Rolniczego, al. 29 Listopada 46 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/287627,2322,komunikat,przebudowa_ul__bogucianka___korekta_rozkladu_jazdy_linii_203.html

